
Глава муниципального

округа «Воркута» Республики Коми

Коми Республикаса «Воркута»

муниципальной кытшлон юралысь

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А£...Шм^Мл. .2024г.

г. Воркута, Республика Коми

I О проведении публичных I
слушаний

Ж.7.&.

В соответствии с пунктом 11 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от 26 февраля 2021 года

№ 83 «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний и

общественных обсуждений в сфере градостроительства на территории муниципального

образования городского округа «Воркута», статьей 10 Правил землепользования и

застройки муниципального образования городского округа «Воркута», утвержденных

постановлением администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 19 января 2022 года № 36

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания 16 октября 2024 года в 12.00 часов в зале заседаний

администрации муниципального округа «Воркута» Республики Коми по адресу: город

Воркута, площадь Центральная, дом 7, кабинет 504 по рассмотрению:

- проекта межевания территории по образованию двух земельных участков с разрешенным

использованием «Размещение гаражей для собственных нужд», местоположение

Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный округ «Воркута», город

Воркута, улица Районная;

- проекта межевания территории по образованию двух земельных участков с разрешенным

использованием «Размещение гаражей для собственных нужд», местоположение

Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный округ «Воркута», город

Воркута, улица Снежная, район жилого дома № 26;
- проекта межевания территории по образованию земельного участка с разрешенным

использованием «Размещение гаражей для собственных нужд», местоположение

Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный округ «Воркута», город

Воркута, улица Чехова,

- документации для внесения изменений в проект межевания территории, утвержденный

постановлением администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 20 февраля 2023 года № 189, для образования земельного участка с

разрешенным использованием «Размещение гаражей для собственных нужд»,

местоположение: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный округ

«Воркута», город Воркута, улица Автозаводская;

- документации для внесения изменений в проект межевания территории, утвержденный

постановлением администрации муниципального образования городского округа














